WYDZIAL ROZWOJU

WR.271.26.2019/9 Kepno, dnia 28 pazdziernika 2019r.

Dotyczy: postgpowania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,Urzadzenie skweru przy skrzyzowaniu ulic: Aleje
Marcinkowskiego, Sportowej i Tysiaclecia”

W odpowiedzi na pytania dotyczace tresci SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:
Pytanie nr 1:
W zakres niniejszego postgpowania wchodzi dostawa toalety. Do projektu dotgczone sg rysunki
techniczne, ktére wskazuja, ze toaleta ma by¢ jednopomieszczeniowa, natomiast w SIWZ jest
opis wskazujacy, ze toaleta ma by¢ wyposazona w kacik porzadkowy zabezpieczony prze
osobami trzecimi. W zwigzku z powyzszym prosimy o ujednolicenie informacji oraz podanie
dokladnych parametréw technicznych toalety. Zamieszczony, bowiem krétki opis nie
specyfikuje warunkow technicznych toalety, bez ktérych niemozliwa jest wycena.

Czy toaleta ma by¢ dostarczona, jako prefabrykowana?

Odpowiedz:

Toalete nalezy wyposazy¢ w szatke tzw. ,kacik porzadkowy”, ktéry powinien znalezé sig
wewnatrz toalety. Szafka sluzy do przechowywania srodkéw czystosci oraz akcesoriow do
sprzgtania. Przykladowe rozwigzanie szafki tzw. kacika porzadkowego przedstawia
dokumentacja fotograficzna — zalgcznik nr 1 do niniejszego pisma.

Toalete nalezy dostarczy¢ jako element prefabrykowany.

Pytanie nr 2:

W przedmiarach dolaczonych do dokumentacji w Dziale 5 Nawierzchnie - chodniki z kostki
betonowej w poz. 38 d.5 ilos¢ kostki jest wigksza od ilosci podbudowy. Prosimy o korekte
obmiar

Pytanie nr 3:

W przedmiarach dolaczonych do dokumentacji w Dziale 7 i 8 nalezy wykonaé gorng warstwe
nawierzchni z kostki ale bez wykonania wezesniejszej podbudowy. W zwigzku z powyzszym,
czy Zamawiajacy sam we wilasnym zakresie wykona podbudowy? W innym wypadku
Wykonawca nie moze udzieli¢ gwarancji na ten zakres robot, gdyz bedg one wykonane
niezgodnie ze sztukg budowlana.

Jedli w/w prace majag by¢ w zakresie Wykonawcy, prosimy o uzupeinienie przedmiaréw o
odpowiednie pozycje.
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Odpowiedz na pytania nr 2 i 3:
Zmianie ulega tre$¢ zalgcznika nr 8 - Przedmiar
W poz. 35 — 37 jest:

35 KNR 2-310103-04

Mechaniczne profilowanie i zaggszczenie podloza pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni w gruncie kat I-['V

200,00
200.00

36 KNR 2-310109-01 z.0. 2.12.9901-01
Podbudowa betonowa z dylatacjg — grubo$¢ warstwy po zageszczeniu 12 cm — roboty na
poszerzeniach, przekopach lub pasach wezszych niz 2,5m

200.00

37 KNR 2-310109-02 z.0. 2.12.9901-01
Podbudowa betonowa z dylatacja — za kazdy dalszy lcm grubosé warstwy po 200.00
zaggszezeniu — roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach wezszych niz 2,5 m
Krotno$¢ = 3

200.00

5B

Powinno by¢:

35 KNR 2-310103-04
Mechaniczne profilowanie i zageszczenie podtoza pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni w gruncie kat I-IV

305.00

36 KNR 2-310109-01 z.0. 2.12.9901-01
Podbudowa betonowa z dylatacja — grubos$é warstwy po zageszczeniu 12 ¢cm — roboty na
poszerzeniach, przekopach lub pasach wezszych niz 2,5m

305.00

37 KNR 2-310109-02 z.0. 2.12.9901-01
Podbudowa betonowa z dylatacja — za kazdy dalszy 1cm grubosé¢ warstwy po 305.00
zageszczeniu — roboty na poszerzeniach, przekopach lub pasach wezszych niz 2,5 m
Krotnosé = 3

305.00

5|8

Pytanie nr 4:

W zakres niniejszego postgpowania wchodzi wykonanie tawek z ptyt Libet oraz kanapy z ptyt
Libet ( poz. 67 i 68 przedmiaru). Brak jest rysunkéw technicznych w jaki sposdb majg one by¢
wykonane. Prosimy o dotgczenie dokumentacji technicznej powyzszych elementéw.

Odpowiedz:
Montaz kanapy (2szt) oraz tawek (6szt) znajduje si¢ na stronie 20 opisu projektu
zagospodarowania skweru (zatagcznik nr 9 do SIWZ). Wizualizacja powyzszych elementéw
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matej architektury przedstawiajg rysunki 4.2 (lawka) oraz 6.2 (kanapa) znajdujace si¢ w
zalgczniku nr 9a do SIWZ — projekt zagospodarowania skweru - wizualizacja.

Pytanie nr 5:

W zakres niniejszego postepowania wchodzi wykonanie tawek z podswietleniem LED. W
zwigzku z tym, ze projekt nie przewiduje wykonanie podlaczen elektrycznych, prosimy o
informacje, czy Zamawiajacy we wlasnym zakresie dokona podlgczenia do sieci? Jesli nie,
prosimy o uzupelnienie dokumentacji i pozwolen i wskazanie miejsca podlaczenia o$wietlenia
LED

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia wykonawca zobowigzany jest przygotowac
dokumentacje projektowa zasilania elektrycznego wykonang przez osobg posiadajaca
odpowiednie uprawnienia budowlane w zakresie niezbednym do uzyskania pozwolenia na
budowe. Wykonawca zobowigzany jest do wykonanie rob6t budowlanych zwigzanych z
budowa o$wietlenia zgodnie z trescia wydanej decyzji pozwolenia na budowe oraz
przygotowania dokumentéw niezbednych w celu zlozenia w Powiatowym Inspektoracie
Nadzoru Budowlanego. Wykonanie oswictlenia tawek LED zgodnie z zalgcznikiem nr 11 do
SIWZ — program funkcjonalno — uzytkowy oswietlenia skweru.

Pytanie nr 6:

W zakres niniejszego postepowania wchodzi wykonanie toalety publicznej. Brak jest projektu
sanitarnego podigczenia toalety jak rowniez projekty elektrycznego zasilania. Prosimy o
odpowiedz, czy Zamawiajacy przewiduje we wlasnym zakresie wykonanie przylaczy
sanitarnych i elektrycznych? Czy zakres ten jest objety oddzielnym postepowaniem?

Odpowiedz:

Przylgcze sanitarne i wodociggowe zostalo wykonane do granicy dziatki 938/1 — obreb
geodezyjny miasto Kepno. Wykonawca jest zobowigzany do wykonania studni pod toalete
(zgodnie z dokumentacja projektowa) oraz wykonania podlaczen do istniejacej sieci. Przylacze
energetyczne do toalety nalezy uja¢é w dokumentacji projektowej zasilania, ktora nalezy
przygotowaé w ramach niniejszego zadania.

Pytanie nr 7:

W formularzu ofertowym jak i w umowie miejsce podatku VAT jest wykropkowane, prosze o
udzielenie informacji jaki w ofercie nalezy przyjaé podatek VAT aby oferty byly
poréwnywalne?

Odpowiedz:
Wykonawca zobowigzany jest do ustalenia ceny brutto i zastosowania stawki VAT zgodnie z
obowigzujacymi przepisami.
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Pytanie nr 8:
W projekcie zagospodarowania zielenig skweru punkt 3.5 Zielen w podpunkcie d) mamy
opisang piel¢gnacja roslin natomiast w SiWZ i w przedmiarach juz nie.

Czy Wykonawca w swojej ofercie ma skalkulowa¢ koszt pielegnacji roslin, jesli tak to przez

jaki okres?

Odpowiedz:

Wykonawca zobowigzany jest do skalkulowania w ofercie pielg¢gnacji roslin wykonanych
(nasadzonych) podczas prowadzonej inwestycji. Zamawiajacy zmieni zalacznik nr 4 — umowa,
w ktorym zostaly okreslone szczegétowe warunki pielegnacji. W formularzu ofertowym

zostata wyodrebniona pozycja okreslajaca wartos¢ pielegnaciji oraz nasadzenia roslin.
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